Me certe quod attinet, adhuc dum eo in proposito persisto; si Deus vitam & vires benignissime concesserit,

aliud post aliud ex potioribus subjectis hac via aggrediendi, & quas eorum relationes & habitus reperero, amatoribus castissimæ Chymix publice offerendi: ut & alii graviores magisque judiciosi hujus artis Cultores excitentur, sua quæ adverterunt observata, quantum licet, publico impertiendi. Quo demum ars hæc nobilissima abjecta hactenus & despectui habita ab ignorantibus, abacto velamine & nativo splendore coruscans caput extollat, & prout suis cultoribus lætitiâ afferat, ita iniquis hostibus pudorem & ignominiam incutiat.

Succurrite vos venerabiles Naturæ Mystæ, & quantum licitum erit, impari huic oneri ferendo suppetias ferte, quales potestis maximas, quo deturpatores Scientiæ nostræ tandem desinant eam improbis centonibus circumdare, quibus pulcherrimum ejus nitorem obscurare, eamque ex oculis judiciosorum & veritatem solidam quærentium remove allaborant.

Nihil superest, quam ut adhuc paucis indicem, quod amor patriæ & honesta amicorum nonnullorum admonitio tantum apud me valuerint, ut animo constituerim, si Deo ita placuerit, secuturas, quam jam sub manibus tracto, in posterum meas Observationes Chymicas, non cultu Latino sed potius Sermone patrio in publicum emittere, quo & ii qui Latina non callent, ex iis aliqualem fructum haurire possint; cum exteris nationibus, si ipsis lubet, ubique facultas suppetat, eas Latino vel nativo sermone donare. His vale.